
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/223/2018 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad wykonania przyłączy kanalizacyjnych i ponoszenia opłat za 

przyłączenie nieruchomości do kanalizacji sanitarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VIII/54/2003 Rady Gminy Marianowo z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 

zasad wykonania przyłączy kanalizacyjnych i ponoszenia opłat za przyłączenie nieruchomości do kanalizacji 

sanitarnej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 71, poz. 1255). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

Wiesław Baraniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2084


		2018-04-27T08:05:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




